1 NIU BRACKET ROTH MAX - MORELLI 45.00 45.00
1 NIU RESINA Z250 VERDE A2 - 3M 95.00 95.00
1 NIU ARCO ACERO REDONDO 16

SUPERIOR - MORELLI
3.00 3.00

1 NIU ARCO ACERO REDONDO 16
INFERIOR - MORELLI

3.00 3.00

OP. GRAVADAS: S/ 145.42
IGV: S/ 26.18

TOTAL A PAGAR: S/ 171.60

Son: Ciento setenta y un con 60/100 Soles

Código Hash: lN0/x/R/VirXa+2/umrAko/RbYI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 171.6
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a